
1 potahovaná tableta obsahuje
Dinatrii ctodronas tetrahydricus
Dinatrii clodronas anhydricus

PeroráLní oodání

gesKa lekarna' a 's '
Dr.ilax LEKARNA (041)

Revolucni 3470
?3801 FrYdek - t'l istek

CZ262á0071 Ic0: 2623007l
Tel. : 558 439 370

DanovY doklad - uctenka
ExPedicni Pr iPad c '511723

DPH Nazev DoPInek
ilj.ili; DoPIate'k l''lnozstvi celkem
=== = = = == = = ==== = === == = -= = -  = = === = = = a= = I  = = =

RecePt 323195
9x B0NEF0S 800 l'íG TBL oBD 60XB00I'|G

iioás'óoj 5036.00x 3.00= .l5l08.00

ůř-ĚóHÉiós eoo ug TBL oBD 60X800t'tG

iioáo.óoj 5036.00x 1.00= 5036.tlo

oBonefoď 800 mg
Potahované tabtety
Dinatri i  c lodronas

Potahované tableý musí být užity na tačný
žaludek a zapity sklenicí čisté vody.
Potahované tableý se po|ykají ceté.
Pro další informace čtěte přiloženou příbalovou
informaci.
Uchováve'jte při teptotě do 30 .C.
UchováVeite mimo dosah a dohted dětí!
Výdej téčivého přípravku vázán na tékařshl předpis.
Nepoužitelné téčivo vraťte do tékárny.

oBonefoď 800 mg
Potahované tabtety
Dinatri i  c lodronas

Potahované tableý musí b1ít užity na tačný
žaIudek a zapiý sktenicí čisté vody.
Potahované tablety se potyka|í ceté.
Pro další informace čtěte přiloženou příbalovou
informaci.
Uchovávejte při teptotě do 30 oc.
UchováVejte mimo dosah a dohted dětí!
Výdej téčivého přípravku vázán na tékařsý předpis.
NepoužiteIné Léčivo vrat'te do tékárny.

1000 m9 odpovídá
800 mg

I

Bayer Scher ing Pharma Oy
Turku, F insko

Registrační číslo:
44/29Ll99-C

- 800 mg
- 50 potahovanýcl

tabtet
-  Perorátní podání

1 potahovaná tableta obsahuje
Dinatrii clodronas tetrahydricus
Dinatr i i  c lodronas anhydr icus

Perorá[ní oodání

1000 m9 odpovídá
800 mg

201 44 .0u

DPH Í Zaklad DPH Celkem SD

:======--ž==--======:==.=====.-.====:=--====
0Í 0.00 0 ,00

óx  18480.?3  1663 '27 20144 '00

19Í 0 .00 0 .00 0.00

Soucet 20144 00

Zaokrouhleni u '
íral  |u om 20144 'Celkem

0 .00
20144.00
20144.00.00

Bayer Scher ing Pharma Oy
Turku, Finsko

Registrační čísto:
44/29U9e-C

- 800 mg
_ 60 potahovaných

tabtet
- Perorá|'ní podání

Placeno
Vraceno
PoukazkY

0 .00
0 .00

oBonefoď 800 mg
Potahované tabletv
Dinatr i i  c lodronas

1 potahovaná tableta obsahuje
Dinatrii clodronas tetrahydricus 1000 mg odpovídá
Dinatr i i  c lodronas anhydr icus 800 mg

Perorá|ní oodání
Potahované tablety musí být užity na Lačný
žaludek a zapiý sktenicí čisté vody.
Potahované tablety se potyka'ií ceté.
Pro další informace čtěte přitoženou příbalovou
informaci .
UchováVejte při teplotě do 30 oc.
Uchovávejte mimo dosah a dohted dětí|
Výdej táčivého přípravku vázán na tékařs|oý předpis.
NepoužiteIné téčivo vrat'te do tékárny.

PodekovanÍ za navstevu: 5.00

Stanice:B Zdanitelne plneni: l0/1212008

ň.i ' . .- ió l rz l2008 Cas expedice; 17:26

Expedoval : PharmDr' Janoscc'va

Bayer Schering Pharma Oy
Turku, Finsko

Registrační čís[o:
44/Z9r/99-C

- 800 mg
_ 50 potahovaných

tabtet

oBonefoď 8O0 mg
Potahované tablety
Dinatri i  c lodronas

t17o, 73 01 |rý{|1t|t*.

- 800 mg
_ 60 potahovaných

tablet
_ Perorá lní podání

Bayer Schering Pharma


